
 

 

  

• 1,3" dotykové LCD  

• GPS 

• stupeň ochrany IP68 

• Baterie: Li-ion, 440 mAh 

• Bluetooth 5.1 

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

 myPhone Hammer Watch Plus 

HAMMER Watch Plus jsou odolné outdoorové chytré 

hodinky s GPS – nová a vylepšená generace hodinek 

HAMMER Watch. Pro ještě větší zábavu a spolehlivost 

při tréninku jsou tyto chytré hodinky vybaveny odolnou 

konstrukcí s certifikací IP68, přesnou navigací GPS 

podporovanou 3 satelitními systémy, funkcemi sledování 

zdravotního stavu, displejem AMOLED a ještě více 

sportovními režimy. Miřte vysoko a překonávejte své 

hranice! 

 

Ovládejte hodinky pomocí dotykového displeje a mějte 

přehled o svých úspěších. Díky technologii AMOLED 

vypadá 1,35″ displej s vysokým rozlišením 390×390 px 

lépe a čtení dat je snazší. Obrazovka má živější barvy, 

širší barevný rozsah a vyniká nižší spotřebou energie. 

 

 

Hodinky HAMMER se vyznačují propracovaným 

designem a spolehlivostí. Jsou odolné proti stříkající 

vodě a mechanickému poškození (kovový rámeček, 

přídavné nárazníky chránící obrazovku), tudíž jsou 

vhodné pro použití v náročných podmínkách. 

 

HAMMER Watch Plus vás posunou na ještě vyšší 

úroveň díky tomu, že navigace je podporována 3 

systémy určování polohy: GPS + Beidou + 

GLONASS. 

 

Díky hodinkám můžete během dne sledovat svůj 

stav: monitorovat srdeční tep, analyzovat spánek a 

úroveň okysličení krve (SpO2). 

OBSAH BALENÍ  

•  Hod inky  

•  Nabí j ečka  

•  Návod v  češ t ině  

 

UVEDENÍ NA TRH  

•  březen  2023  

 

DOPORUČENÁ MOC  

( v  d o b ě  u v e d e n í  n a  t r h )  

•  2  990, -Kč s  DPH  

 

 



 

TECHNICKÉ PARAMETRY  
 

Displej (úhlopříčka): dotykový 1,35” AMOLED 

Rozlišení displeje: 390×390 px 

Procesor: Dialog14695 

Baterie: Li-ion, 440 mAh 

Max. pohotovostní doba: až 720 hodin 

Stupeň krytí: IP 68 

Váha: 48 g 

Rozměry: 60 × 53,5 × 17,5 mm 

Určování polohy: GPS + Beidou + GLONASS 

Bluetooth: 5.1 

Další funkce:  datum a čas, počítadlo kroků a kalorií, 

měření tepu a okysličení krve, 20 typů 

aktivit 

EAN: 5902983620709 

 

 

 myPhone Hammer Watch Plus 

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

OBSAH BALENÍ  

•  Hod inky  

•  Nabí j ečka  

•  Návod v  češ t ině  

 

UVEDENÍ NA TRH  

•  březen  2023  

 

DOPORUČENÁ MOC  

( v  d o b ě  u v e d e n í  n a  t r h )  

•  2  990, -Kč s  DPH  

 

 


